35-HY-751902(1.0)                  NO._______________________ (2/2)

	域名购买委托协议
	文件编号
	35-HY-751902

	版本
	1.0

	总页数
	2

	NO._______________________

	甲方：
	乙方：

	联系人：
	联系人：

	销售电话：
	电话：

	客服电话：
	传真：

	传真：
	Email：

	Email：
	地址：

	地址：
	邮编：

	邮编：
	会员号：

乙方要购买域名               ，鉴于此域名为              所注册（持有），乙方特委托甲方代为购买。双方经友好协商，就委托事宜达成如下协议，以资双方共同遵照执行。
协议事项

甲乙双方就本协议所涉交易域名、交易域名价格、委托代理费用等达成如下约定：
	交易域名

	交易域名价格
	人民币（大写）                      元整（小写：￥        ）

	委托代理费用
	人民币（大写）                      元整（小写：￥        ）

	其它费用
	人民币（大写）                      元整（小写：￥        ）

	总计
	人民币（大写）                      元整（小写：￥        ）

双方权利和义务

甲方的权利与义务

履约

本协议生效后，甲方应积极并全部地履行本协议，在收到乙方的应付款项后五个工作日内将交易域名购回，并在购得域名后五个工作日内将其过户到乙方名下。

调查

甲方应认真地执行委托事务，谨慎地核实域名出让人的身份，尽力购回交易域名。

费用支付和转交交易款

甲方有义务提供账户的详细资料，以保证乙方能及时将款项汇入甲方账户。

甲方声明

甲方作为乙方的代理人向域名注册人（持有人）购买域名（             ），由该域名交易而引发的任何涉及第三方的诉讼、索赔或其它任何形式的纠纷，甲方概不负责。若甲方因此而受到任何损失，乙方应予以赔偿。

鉴于互联网的特殊性，甲方对域名出让人身份的核实并不在任何意义上保证该域名出让人身份的真实性，因域名出让人身份信息错误而造成的任何损失，甲方不负赔偿责任。

因甲方的过错而造成交易失败以致未能完成委托事务而给乙方造成损失的，甲方的赔偿责任不超过其所收受的委托代理费用。非因甲方过错而造成交易失败以致未能完成委托事务，甲方只返还乙方已付的交易域名价款，委托代理费用与其它费用甲方不予返还，且因退款而产生的一切手续费用由乙方承担；对于乙方的其它损失，甲方概不负责。

因国家法律、政府行为或域名管理机构的规定和行为造成交易失败，甲方不承担任何责任。

乙方的权利与义务

证明身份

乙方在签订本协议时，应提供其身份证明文件。乙方为自然人的，提供身份证复印件；为非自然人的，提供营业执照副本复印件。
如实告知

乙方应如实告知甲方认为必要的所有信息，因提供信息不实所导致的一切法律责任和经济损失均由乙方承担。

履约

在本协议生效后三个工作日内，乙方应将域名交易价款、委托代理费用及本协议所涉其它费用汇入甲方账户。若乙方拒绝付款、不如期付款或少付款，需向甲方支付违约金3000元人民币，以补偿甲方代理活动费用支出的损失。

乙方声明

乙方成功地成为域名新的注册人（持有人）后，如因其持有或使用此域名而引起的任何纠纷或损失，与甲方无关。同时，乙方有义务保护甲方免于受到任何因乙方持有或使用此域名而引起的第三方诉讼、索赔或其它行为而造成的损害。

协议金额及付款方式

本协议所涉金额为人民币                     ，由乙方按以下所选方式支付。

付款方式（请在相应的□里划“√”选择）：

	□
	电汇方式
	开户名：                        账号：

开户行：

	□
	邮寄方式
	收款人地址：
收款人姓名：                     邮编：

争议解决与法律适用

因本协议发生的争议，甲乙双方应友好协商解决；协商不成的，双方同意提交厦门仲裁委员会仲裁。

本协议适用中华人民共和国的法律。

其它

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

本协议附件与主协议自成一体，与主协议具有同等法律效力。

本协议未尽事宜，由双方协商确定。

	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	代表签字：
	代表签字：

	日期：
	日期：